温州市非公有制经济组织党务工作者协会社 会 组 织

文 件
温党协会〔2021〕 6 号

★

关于召开 2021 年理事会的通知

各理事：

为贯彻落实温州市委践行习近平总书记“发挥实质作

用”重要批示精神 10 周年座谈会会议精神，深入开展党史

学习教育，凝聚广大两新组织党务工作者力量，推动我市两

新党建工作再上新台阶，本协会决定召开理事会。现将有关

事项通知如下：

一、会议内容

进一步学习贯彻习近平总书记“发挥实质作用”重要批

示精神；开展党史学习教育；交流两新党建工作经验。

二、会议时间和地点

时间：3 月 16 日上午 9 时，会期半天。

地点：金鹏宾馆 5 楼金鹏厅（温州市鹿城区勤奋路 58

号）

三、参加对象

协会全体理事

四、注意事项

1．请各理事高度重视本次会议，提前协调安排好工作，

准时参会。

2．请各理事于 3 月 12 日下午 5 点前将电子回执单（见

附件）发送到协会秘书处邮箱：wzlxdw@163.com。

联系人：杨欢欢，联系电话：13355776623

温州市非公有制经济组织和社会组织

党务工作者协会

2021 年 3 月 8 日

附件：

温州市两新组织党务工作者协会 2021 年理事会

参会人员回执单

姓 名 性别 所在单位及职务 手机号码
是否就

午餐

有无驾驶

员就餐